

СОГЛАСОВАНО

Приложение 2  
УТВЕРЖДАЮ  
Дрозд Н.С.

м.п.

м.п.

К дог. № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

КАТАЛОГ  
договорных цен на аренду оборудования  
ООО «СММ» на 2022 г. (НДС не предусмотрен)

№№ п/п	Наименование механизмов и оснастки	Стоимость 1 дня аренды, руб. без НДС	Стоимость аренды за 1 месяц, руб. без НДС	Возвратная (залоговая) стоимость, тыс.руб.
1.	Бункер для бетона 1,0 - 1,6 куб.м.	500-00	11000,00	55,00
2.	Вибратор с гибким валом 220 В	500-00	11000,00	6,00
3.	Вибратор с гибким валом 42 В	300-00	6600,00	6,00
4.	Виброрейка 220 В длина 2,25 - 3,25 м	500-00	11000,00	6,00
5.	Выпрямитель ВКСМ-1000, 4-х постовой	1000-00	22000,00	84,00
6.	Выпрямитель ВДУ-504 (506), ВД-306	500-00	11000,00	72,00
7.	Грейфер одноканатный 1 куб.м.	1000-00	22000,00	50,00
8.	Кабель для подключения КГ ХЛ 4х25 L=25-30 м	100-00	2200,00	12,00
9.	Компрессор счетверенный	1500-00	33000,00	90,00
10.	Компрессор спаренный	1100-00	24200,00	60,00
11.	Кондуктор для колонн одиночный	400-00	8800,00	40,00
12.	Лестница Н=3 м, 4 м, 5 м	50-00	1100,00	10,00
13.	Площадка выносная, 2,5 тн	500-00	11000,00	70,00
14.	Подъемник ПГМ-76, ТП-16 г\п 300 кг	1500-00	33000,00	180,00
15.	Подъемник ТП-17 г\п 500 кг	2000-00	44000,00	350,00
16.	Подъемник ПМГ-1 г\п 630 кг	2500-00	55000,00	700,00
17.	Подъемник ПМГ-1 г\п 1500, 2000 кг	3000-00	66000,00	900,00
18.	Подмость рычажная большая	400-00	8800,00	200,00
19.	Подмость рычажная малая	300-00	6600,00	120,00
20.	Подмость ШПП	300-00	6600,00	80,00
21.	Подмость ПКТ	250-00	5500,00	50,00
22.	Растворомешалка, бетономешалка 80 - 120 л.	1000-00	22000,00	10,00
23.	Трансформатор сварочный ТД, ТДМ	400-00	8800,00	24,00
24.	Трансформатор ТС-2,5 кВа 380/42 В	200-00	4400,00	6,00
25.	Трансформатор прогревочный ТМОБ-63	630-00	18900,00	100,00
26.	Трансформатор прогревочный КТП ТО-80, ТСЗП-80	1000-00	30000,00	120,00
27.	Трамбовка, виброплита с ДВС (80 кг)	1000-00	30000,00	30,00
28.	Трамбовка, виброплита электрическая 220, 380 В	1000-00	30000,00	20,00
29.	УПТР-3,5 куб.м с будкой	1600-00	35200,00	480,00
30.	УПТР-2,5 куб.м с будкой	1300-00	28600,00	280,00
31.	УПТР-0,75 куб.м	1000-00	22000,00	140,00
32.	Будка для УПТР	500-00	11000,00	80,00
33.	Ящик для раствора 0,25 куб.м.	100-00	2200,00	4,00

тел. 8 913 389 14 43 Александр Александрович Шаламов

тел. 8 913 748 74 94 Турутин Антон Николаевич

www.stroy-tech-prokat.ru www.cmmprokat.pф E-mail: cmmprokat@ngs.ru, cmmprokat@mail.ru

Расчет срока аренды производится по календарным дням. Дни выдачи и возврата оборудования учитываются как дни аренды. Аренда оборудования длительностью более месяца может быть учтена только по рабочим дням и графику пятидневной рабочей недели, что должно быть указано в договоре. Тел. офиса и бухгалтерии 8 913 389 14 43

Место отгрузки оборудования: НСО, с. Барышево, ул. Ленина, 247, к.7

При получении оборудования при себе иметь доверенность или печать